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UWAGI: 1) NA RYSUNKU PRZEDSTAWIONO ZAKŁADANE KSZTAŁTY PODPÓR.  NA ETAPIE REALIZACJI ROBÓT NALEŻY ZWERYFIKOWAĆ PODANE WYMIARY ORAZ KSZTAŁTY  ETAPIE REALIZACJI ROBÓT NALEŻY ZWERYFIKOWAĆ PODANE WYMIARY ORAZ KSZTAŁTY ETAPIE REALIZACJI ROBÓT NALEŻY ZWERYFIKOWAĆ PODANE WYMIARY ORAZ KSZTAŁTY  REALIZACJI ROBÓT NALEŻY ZWERYFIKOWAĆ PODANE WYMIARY ORAZ KSZTAŁTY REALIZACJI ROBÓT NALEŻY ZWERYFIKOWAĆ PODANE WYMIARY ORAZ KSZTAŁTY  ROBÓT NALEŻY ZWERYFIKOWAĆ PODANE WYMIARY ORAZ KSZTAŁTY ROBÓT NALEŻY ZWERYFIKOWAĆ PODANE WYMIARY ORAZ KSZTAŁTY  NALEŻY ZWERYFIKOWAĆ PODANE WYMIARY ORAZ KSZTAŁTY NALEŻY ZWERYFIKOWAĆ PODANE WYMIARY ORAZ KSZTAŁTY  ZWERYFIKOWAĆ PODANE WYMIARY ORAZ KSZTAŁTY ZWERYFIKOWAĆ PODANE WYMIARY ORAZ KSZTAŁTY  PODANE WYMIARY ORAZ KSZTAŁTY PODANE WYMIARY ORAZ KSZTAŁTY  WYMIARY ORAZ KSZTAŁTY WYMIARY ORAZ KSZTAŁTY  ORAZ KSZTAŁTY ORAZ KSZTAŁTY  KSZTAŁTY KSZTAŁTY I DOSTOSOWAĆ DO NICH ZAPROPONOWANE ROZWIĄZANIA PROJEKTOWE. 2) WSZYSTKIE PROJEKTOWANE ROBOTY BUDOWLANE ZNAJDUJĄ SIĘ NA DZIAŁCE 564, OBRĘB  WSZYSTKIE PROJEKTOWANE ROBOTY BUDOWLANE ZNAJDUJĄ SIĘ NA DZIAŁCE 564, OBRĘB WSZYSTKIE PROJEKTOWANE ROBOTY BUDOWLANE ZNAJDUJĄ SIĘ NA DZIAŁCE 564, OBRĘB  PROJEKTOWANE ROBOTY BUDOWLANE ZNAJDUJĄ SIĘ NA DZIAŁCE 564, OBRĘB PROJEKTOWANE ROBOTY BUDOWLANE ZNAJDUJĄ SIĘ NA DZIAŁCE 564, OBRĘB  ROBOTY BUDOWLANE ZNAJDUJĄ SIĘ NA DZIAŁCE 564, OBRĘB ROBOTY BUDOWLANE ZNAJDUJĄ SIĘ NA DZIAŁCE 564, OBRĘB  BUDOWLANE ZNAJDUJĄ SIĘ NA DZIAŁCE 564, OBRĘB BUDOWLANE ZNAJDUJĄ SIĘ NA DZIAŁCE 564, OBRĘB  ZNAJDUJĄ SIĘ NA DZIAŁCE 564, OBRĘB ZNAJDUJĄ SIĘ NA DZIAŁCE 564, OBRĘB  SIĘ NA DZIAŁCE 564, OBRĘB SIĘ NA DZIAŁCE 564, OBRĘB  NA DZIAŁCE 564, OBRĘB NA DZIAŁCE 564, OBRĘB  DZIAŁCE 564, OBRĘB DZIAŁCE 564, OBRĘB  564, OBRĘB 564, OBRĘB  OBRĘB OBRĘB 0001 MAŁOMICE-MIASTO. 3) PŁASZCZE Z BETONU NATRYSKOWEGO NALEŻ WYKONAĆ NA PODPORZE LEWOBRZEŻNEJ NA  PŁASZCZE Z BETONU NATRYSKOWEGO NALEŻ WYKONAĆ NA PODPORZE LEWOBRZEŻNEJ NA PŁASZCZE Z BETONU NATRYSKOWEGO NALEŻ WYKONAĆ NA PODPORZE LEWOBRZEŻNEJ NA  Z BETONU NATRYSKOWEGO NALEŻ WYKONAĆ NA PODPORZE LEWOBRZEŻNEJ NA Z BETONU NATRYSKOWEGO NALEŻ WYKONAĆ NA PODPORZE LEWOBRZEŻNEJ NA  BETONU NATRYSKOWEGO NALEŻ WYKONAĆ NA PODPORZE LEWOBRZEŻNEJ NA BETONU NATRYSKOWEGO NALEŻ WYKONAĆ NA PODPORZE LEWOBRZEŻNEJ NA  NATRYSKOWEGO NALEŻ WYKONAĆ NA PODPORZE LEWOBRZEŻNEJ NA NATRYSKOWEGO NALEŻ WYKONAĆ NA PODPORZE LEWOBRZEŻNEJ NA  NALEŻ WYKONAĆ NA PODPORZE LEWOBRZEŻNEJ NA NALEŻ WYKONAĆ NA PODPORZE LEWOBRZEŻNEJ NA  WYKONAĆ NA PODPORZE LEWOBRZEŻNEJ NA WYKONAĆ NA PODPORZE LEWOBRZEŻNEJ NA  NA PODPORZE LEWOBRZEŻNEJ NA NA PODPORZE LEWOBRZEŻNEJ NA  PODPORZE LEWOBRZEŻNEJ NA PODPORZE LEWOBRZEŻNEJ NA  LEWOBRZEŻNEJ NA LEWOBRZEŻNEJ NA  NA NA SKRZYDLE OD DOLNEJ WODY ORAZ NA PODPORZE PRAWOBRZEŻNEJ NA SKRZYDLE OD  OD DOLNEJ WODY ORAZ NA PODPORZE PRAWOBRZEŻNEJ NA SKRZYDLE OD OD DOLNEJ WODY ORAZ NA PODPORZE PRAWOBRZEŻNEJ NA SKRZYDLE OD  DOLNEJ WODY ORAZ NA PODPORZE PRAWOBRZEŻNEJ NA SKRZYDLE OD DOLNEJ WODY ORAZ NA PODPORZE PRAWOBRZEŻNEJ NA SKRZYDLE OD  WODY ORAZ NA PODPORZE PRAWOBRZEŻNEJ NA SKRZYDLE OD WODY ORAZ NA PODPORZE PRAWOBRZEŻNEJ NA SKRZYDLE OD  ORAZ NA PODPORZE PRAWOBRZEŻNEJ NA SKRZYDLE OD ORAZ NA PODPORZE PRAWOBRZEŻNEJ NA SKRZYDLE OD  NA PODPORZE PRAWOBRZEŻNEJ NA SKRZYDLE OD NA PODPORZE PRAWOBRZEŻNEJ NA SKRZYDLE OD  PODPORZE PRAWOBRZEŻNEJ NA SKRZYDLE OD PODPORZE PRAWOBRZEŻNEJ NA SKRZYDLE OD  PRAWOBRZEŻNEJ NA SKRZYDLE OD PRAWOBRZEŻNEJ NA SKRZYDLE OD  NA SKRZYDLE OD NA SKRZYDLE OD  SKRZYDLE OD SKRZYDLE OD  OD OD GÓRNEJ WODY.  4) NALEŻY OCZYŚCIĆ NISZE PODŁOŻYSKOWE Z WSZELKICH ZANIECZYSCZCZEŃ I GRUZU  NALEŻY OCZYŚCIĆ NISZE PODŁOŻYSKOWE Z WSZELKICH ZANIECZYSCZCZEŃ I GRUZU NALEŻY OCZYŚCIĆ NISZE PODŁOŻYSKOWE Z WSZELKICH ZANIECZYSCZCZEŃ I GRUZU  OCZYŚCIĆ NISZE PODŁOŻYSKOWE Z WSZELKICH ZANIECZYSCZCZEŃ I GRUZU OCZYŚCIĆ NISZE PODŁOŻYSKOWE Z WSZELKICH ZANIECZYSCZCZEŃ I GRUZU  NISZE PODŁOŻYSKOWE Z WSZELKICH ZANIECZYSCZCZEŃ I GRUZU NISZE PODŁOŻYSKOWE Z WSZELKICH ZANIECZYSCZCZEŃ I GRUZU  PODŁOŻYSKOWE Z WSZELKICH ZANIECZYSCZCZEŃ I GRUZU PODŁOŻYSKOWE Z WSZELKICH ZANIECZYSCZCZEŃ I GRUZU  Z WSZELKICH ZANIECZYSCZCZEŃ I GRUZU Z WSZELKICH ZANIECZYSCZCZEŃ I GRUZU  WSZELKICH ZANIECZYSCZCZEŃ I GRUZU WSZELKICH ZANIECZYSCZCZEŃ I GRUZU  ZANIECZYSCZCZEŃ I GRUZU ZANIECZYSCZCZEŃ I GRUZU  I GRUZU I GRUZU  GRUZU GRUZU A NASTĘPNIE WYKONAĆ REPROFILACJĘ POWIERZCHNI NADAJĄC JEJ SPADEK MIN. 5%  WYKONAĆ REPROFILACJĘ POWIERZCHNI NADAJĄC JEJ SPADEK MIN. 5% WYKONAĆ REPROFILACJĘ POWIERZCHNI NADAJĄC JEJ SPADEK MIN. 5%  REPROFILACJĘ POWIERZCHNI NADAJĄC JEJ SPADEK MIN. 5% REPROFILACJĘ POWIERZCHNI NADAJĄC JEJ SPADEK MIN. 5%  POWIERZCHNI NADAJĄC JEJ SPADEK MIN. 5% POWIERZCHNI NADAJĄC JEJ SPADEK MIN. 5%  NADAJĄC JEJ SPADEK MIN. 5% NADAJĄC JEJ SPADEK MIN. 5%  JEJ SPADEK MIN. 5% JEJ SPADEK MIN. 5%  SPADEK MIN. 5% SPADEK MIN. 5%  MIN. 5% MIN. 5%  5% 5% W KIERUNKU CIEKU. 5) OCZYSZCZENIE I ZABEZPIECZENIE ANTYKOROZYJNE ŁOŻYSK I DŹWIGARÓW WYKONAĆ  OCZYSZCZENIE I ZABEZPIECZENIE ANTYKOROZYJNE ŁOŻYSK I DŹWIGARÓW WYKONAĆ OCZYSZCZENIE I ZABEZPIECZENIE ANTYKOROZYJNE ŁOŻYSK I DŹWIGARÓW WYKONAĆ  I ZABEZPIECZENIE ANTYKOROZYJNE ŁOŻYSK I DŹWIGARÓW WYKONAĆ I ZABEZPIECZENIE ANTYKOROZYJNE ŁOŻYSK I DŹWIGARÓW WYKONAĆ  ZABEZPIECZENIE ANTYKOROZYJNE ŁOŻYSK I DŹWIGARÓW WYKONAĆ ZABEZPIECZENIE ANTYKOROZYJNE ŁOŻYSK I DŹWIGARÓW WYKONAĆ  ANTYKOROZYJNE ŁOŻYSK I DŹWIGARÓW WYKONAĆ ANTYKOROZYJNE ŁOŻYSK I DŹWIGARÓW WYKONAĆ  ŁOŻYSK I DŹWIGARÓW WYKONAĆ ŁOŻYSK I DŹWIGARÓW WYKONAĆ  I DŹWIGARÓW WYKONAĆ I DŹWIGARÓW WYKONAĆ  WYKONAĆ WYKONAĆ W ZAKRESIE PRZEDSTAWIONYM NA RYSUNKACH ZGODNIE Z ZAPISAMI ZAWARTYMI W SST. 6) KOLORAMI ZAZNACZONO NA RYSUNKU ZAKRES PROJEKTOWANYCH PRAC REMONTOWYCH.
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